

PRICE SHEET - UPFITTING POLICE VEHICLES

GULF COAST FLEET

TIPS USA 240902 TRANSPORTATION VEHICLE / PARTS

PART NUMBER	QTY	DESCRIPTION	DISCOUNT	UNIT PRICE	EXT PRICE
PATROL		2025 FORD RESPONDER			
EMPLB01KFE-5ZW	1	SOUNDOFF 55" MPOWER DUO LIGHTBAR QSF105469	10%	\$ 3,071.81	\$ 3,071.81
ETSS100J	1	SOUND OFF SPEAKER	10%	\$ 211.20	\$ 211.20
ETSSVBK09	1	SPEAKER BRACKET	10%	\$ 48.40	\$ 48.40
ENGHNK05	2	SOUNDOFF REMOTE NODE HARNESS	10%	\$ 49.25	\$ 98.49
ENDND04102	2	SOUNDOFF REMOTE NODE MODULE 10 OUTPUT 4 INPUT	10%	\$ 200.42	\$ 400.84
ENGSYMD01	1	SOUNDOFF SYNC MODULE	10%	\$ 271.70	\$ 271.70
ENGSA5101	1	SOUNDOFF BLUEPRINT 500 SIREN AMP	10%	\$ 738.10	\$ 738.10
ENGCP18003	1	SOUNDOFF BLUEPRINT PUSH BUTTON CONTROLLER	10%	\$ 211.20	\$ 211.20
ENGLNVH017	1	SOUNDOFF LINK MODULE	10%	\$ 170.69	\$ 170.69
ETFBSSNP	1	SOUND OFF TAIL LIGHT FLASHER	10%	\$ 57.20	\$ 57.20
PMP2BKGBPB	2	SOUND OFF GRILL MOUNTING BRACKET	10%	\$ 15.25	\$ 30.50
EMPS2STS5RBW	2	SOUNDOFF 4" MPOWER RED/BLUE/WHITE STUD MOUNT - GRILL FACING FRWD	10%	\$ 145.81	\$ 291.62
PMP2WDG15B	2	SOUNDOFF MPOWER 15 DEGREE WEDGE - GRILL SIDE	10%	\$ 18.00	\$ 36.00
EMPS2QMS5RBW	2	4" QM MPOWER RBW (GRILL SIDE)	10%	\$ 145.81	\$ 291.62
ELUC3H025J	2	RB UNDERCOVER (P.B.)	10%	\$ 138.11	\$ 276.21
PLUC2HSB	2	SOUNDOFF UNDERCOVER BEZEL (BLACK)	10%	\$ 12.00	\$ 24.00
ESLRL61158	2	SL RUNNING LIGHT (RUNNING BOARD)	10%	\$ 354.04	\$ 708.08
PSLVBK06	2	RUNNING BOARD BRACKET	10%	\$ 54.00	\$ 108.00
PMP5ABK005	1	MPOWER 3RD BRAKE LIGHT BRACKET	10%	\$ 142.78	\$ 142.78
EMPSA05C2-J	2	R/B 4X2 MPOWER (3RD BRAKE LIGHT)	10%	\$ 239.36	\$ 478.72
ECVDMLTAL00	1	SOUNDOFF RED/WHITE LED DOME LIGHT	10%	\$ 76.50	\$ 76.50
DP-F150-15-PS	1	PASSENGER SIDE DOOR PANEL	10%	\$ 124.89	\$ 124.89
PS-21F-FSC-03-WC	1	REAR WINDOW SCREEN,PASSENGER SIDE WELDED BARS	10%	\$ 4,092.00	\$ 4,092.00
GM-SGRF-SC	1	UNIVERSAL DUAL GUNLOCK FOR SINGLE CELL	10%	\$ 281.60	\$ 281.60
GL-SC1/AR	1	AR 15 LOCK WITH #2 KEY	10%	\$ 177.70	\$ 177.70
7160-0220	1	GJ ADJUSTABLE MOTION DEVICE	10%	\$ 375.00	\$ 375.00
CON-DN-FSERIES	1	INNOVATIVE DUAL NOTCHED CONSOLE	10%	\$ 768.78	\$ 768.78
ACC-SVL-FSERIES	1	TABLET MOUNT ASSEMBLY	10%	\$ 420.20	\$ 420.20
ES-EC-F150-TP	1	ELECTRONIC STORAGE DECK (60% SIDE REAR SEAT	10%	\$ 1,081.67	\$ 1,081.67
ACC-TRAT-F150-TP	1	BEHIND SEAT STORAGE TRAY	10%	\$ 491.70	\$ 491.70
CGX20	1	CHARGE GUARD	10%	\$ 83.00	\$ 83.00
453440	1	17"NMO COAX	10%	\$ 35.00	\$ 35.00
204468	1	800MHz ANTENNA	10%	\$ 85.00	\$ 85.00
BK0535FDT21F150	1	SETINA PUSH BAR NO LIGHTS 2021+ F150	10%	\$ 492.00	\$ 492.00
T0512032-IW-BLK	1	TIGERTOUGH DR SEAT COVER	10%	\$ 227.00	\$ 227.00
		PARTS TOTAL			\$ 16,479.20
		10% TIPS DISCOUNT			(\$ 1,647.92)
		ILLUMINATED BLOWN FUSE INDICATORS; WIRE; LOOM; SEALED CONNECTORS; SWITCHES & HARNESS)		\$ 398.00	\$ 398.00
		TINT		\$ 300.00	\$ 300.00
		GRAPHICS		\$ 855.00	\$ 855.00
		PAINT DOORS		\$ 800.00	\$ 800.00
		LABOR		\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
		FREIGHT		\$ 700.00	\$ 700.00
		SUBTOTAL each Patrol Unit			\$ 21,384.28
Total for 30 Patrol Units					\$ 641,528.40

PART NUMBER	QTY	DESCRIPTION	DISCOUNT	UNIT PRICE	EXT PRICE
K-9 UNIT		2025 FORD RESPONDER			
EMPLB01KFE-5ZW	1	SOUNDOFF 55" MPOWER DUO LIGHTBAR QSF105469	10%	\$ 3,071.81	\$ 3,071.81
ETSS100J	1	SOUND OFF SPEAKER	10%	\$ 211.20	\$ 211.20

ETSSVBK09	1	SPEAKER BRACKET	10%	\$ 48.40	\$ 48.40
ENGHNK05	2	SOUNDOFF REMOTE NODE HARNESS	10%	\$ 49.25	\$ 98.49
ENDND04102	2	SOUNDOFF REMOTE NODE MODULE 10 OUTPUT 4 INPUT	10%	\$ 200.42	\$ 400.84
ENGSYM01	1	SOUNDOFF SYNC MODULE	10%	\$ 271.70	\$ 271.70
ENGSA5101	1	SOUNDOFF BLUEPRINT 500 SIREN AMP	10%	\$ 738.10	\$ 738.10
ENGCP18003	1	SOUNDOFF BLUEPRINT PUSH BUTTON CONTROLLER	10%	\$ 211.20	\$ 211.20
ENGLNVH017	1	SOUNDOFF LINK MODULE	10%	\$ 170.69	\$ 170.69
ETFBSSNP	1	SOUND OFF TAIL LIGHT FLASHER	10%	\$ 57.20	\$ 57.20
PMP2BKGBPB	2	SOUND OFF GRILL MOUNTING BRACKET	10%	\$ 15.25	\$ 30.50
EMPS2STS5RBW	2	SOUNDOFF 4" MPOWER RED/BLUE/WHITE STUD MOUNT - GRILL FACING FRWD	10%	\$ 145.81	\$ 291.62
PMP2WDG15B	2	SOUNDOFF MPOWER 15 DEGREE WEDGE - GRILL SIDE	10%	\$ 18.00	\$ 36.00
EMPS2QMS5RBW	2	4" QM MPOWER RBW (GRILL SIDE)	10%	\$ 145.81	\$ 291.62
ELUC3H025J	2	RB UNDERCOVER (P.B.)	10%	\$ 138.11	\$ 276.21
PLUC2HSB	2	SOUNDOFF UNDERCOVER BEZEL (BLACK)	10%	\$ 12.00	\$ 24.00
ESLRL61158	2	SL RUNNING LIGHT (RUNNING BOARD)	10%	\$ 354.04	\$ 708.08
PSLVBK06	2	RUNNING BOARD BRACKET	10%	\$ 54.00	\$ 108.00
PMPSABK005	1	MPOWER 3RD BRAKE LIGHT BRACKET	10%	\$ 142.78	\$ 142.78
EMPSA05C2-J	2	R/B 4X2 MPOWER (3RD BRAKE LIGHT)	10%	\$ 239.36	\$ 478.72
ECVDMLTAL00	1	SOUNDOFF RED/WHITE LED DOME LIGHT	10%	\$ 76.50	\$ 76.50
GM-SGRF-SC	1	UNIVERSAL DUAL GUNLOCK FOR SINGLE CELL	10%	\$ 281.60	\$ 281.60
GL-SC1/AR	1	AR 15 LOCK WITH #2 KEY	10%	\$ 177.70	\$ 177.70
7160-0220	1	GJ ADJUSTABLE MOTION DEVICE	10%	\$ 375.00	\$ 375.00
CON-DN-FSERIES	1	INNOVATIVE DUAL NOTCHED CONSOLE	10%	\$ 768.78	\$ 768.78
ACC-SVL-FSERIES	1	TABLET MOUNT ASSEMBLY	10%	\$ 420.20	\$ 420.20
CGX20	1	CHARGE GUARD	10%	\$ 83.00	\$ 83.00
453440	1	17"NMO COAX	10%	\$ 35.00	\$ 35.00
204468	1	800MHz ANTENNA	10%	\$ 85.00	\$ 85.00
BK0535FDT21F150	1	SETINA PUSH BAR NO LIGHTS 2021+ F150	10%	\$ 492.00	\$ 492.00
T0512032-IW-BLK	1	TIGERTOUGH DR SEAT COVER	10%	\$ 227.00	\$ 227.00
K9-F23-1	1	DESIGNED FOR 17-26 FORD F-SERIES TRUCK; POWDERCOAT WHITE; RUBBER MAT INCLUDED	10%	\$ 4,612.34	\$ 4,612.34
K9-A-104	1	HAVIS 10" FAN WITH SHOROU D COVER	10%	\$ 535.80	\$ 535.80
K9-A-103	1	HAVIS K9 WATERBOWL	10%	\$ 81.23	\$ 81.23
HP-5020	1	ACE K9 HOT-N-POP PRO	10%	\$ 1,982.85	\$ 1,982.85
HA-CMD-P	1	CARBON MONOXIDE DETECTOR & INTERFACE MODULE	10%	\$ 257.50	\$ 257.50
FF21C-SE-DX-C4	1	21-26 F150 6'7" BED DIAMONDBACK SE BED COVER WITH PREINSTALLED CLEATS	10%	\$ 2,246.08	\$ 2,246.08
PUPV-50-L3-2D-11	1	PLASTIX PLUS VAULT (HIGH SECURITY, 2 - 11' DRAWERS, 50 " LONG	10%	\$ 3,376.10	\$ 3,376.10
		PARTS TOTAL			\$ 23,780.84
		10% TIPS DISCOUNT			(\$ 2,378.08)
		ILLUMINATED BLOWN FUSE INDICATORS; WIRE; LOOM; SEALED CONNECTORS; SWITCHES & HARNESS)		\$ 398.00	\$ 398.00
		TINT		\$ 300.00	\$ 300.00
		GRAPHICS		\$ 855.00	\$ 855.00
		PAINT DOORS		\$ 800.00	\$ 800.00
		LABOR		\$ 4,500.00	\$ 4,500.00
		FREIGHT		\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
		SUBTOTAL each K9 Unit			\$ 29,655.76
		Total for 2 -K9 Units			\$ 59,311.52
Grand Total for all 32 - Upfitting Patrol & K9 Units					\$ 700,839.92